
Smlouva

o poskytování

pracovnělékařských služeb

Uzavřená podle ve smyslu § 103, odst. 1d) zékona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,

ve znění pozdějších předpisů, podle § 53, zákona č. 373/2011 Sb., o specifických

zdravotních službách a vyhlášky č. 79/2013 Sb., o pracovnělékařských službách.

1. Zaměstnavatel: Úřad Městské části Praha 21

se sídlem: Staroklánovocká 260, Praha 9, 190 16,

zastoupený: Ing. Josefem Orlovským - tajemníkem

ičo: 00240923

(dále objednatel)

2. Poskytovatel pracovnělékařských služeb:

Obchodní jméno: Ordinace Klánovice s.r.o.

se sídlem: Axmanova 131, Praha 9

lékař: MUDr. Monika Rathauská

IČ: 05136253

(dále poskytovatel)

|.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Rozsah a obsah poskytované pracovnělékařských služeb je vymezen v § 53, odst. 1,

zákona č. 373/2011 Sb. Předmětem smlouvyjsou zdravotní služby preventivní, jejichž

součástí je hodnocení vlivu pracovní činnosti, pracovního prostředí a pracovních

podmínek na zdraví včetně poradenství zaměřené na ochranu zdraví při práci a

ochranu před pracovními úrazy a pravidelný dohled na pracovišti a též nad výkonem

práce za účelem zjišťování a hodnocení rizikových faktorů.



||.

PRÁVA A POVINNOSTI

. Objednatel informuje poskytovatele o skutečnosti, že se jedná o práce zařazené do

první a druhé kategorie.

. Objednatel bude poskytovatele písemně informovat o dlouhodobé pracovní

neschopnosti zaměstnance, aby v odůvodněných případech mohla být

přehodnocena jeho zdravotní způsobilost k práci.

. Poskytovatel povede evidenci o výkonu své činnosti, kterou bude předkládat

společně s vyúčtováním.

. Poskytovatel provede dohled na pracovišti objednatele a výsledek prohlídky uvede

v zápisu z tohoto dohledu. Rozsah dohledu na pracovišti je uveden v § 5, vyhlášky

č. 79/2013 Sb., viz příl.

. Doba potřebná k provádění pracovnělékařských služeb je uvedena v příloze č.1.

k vyhlášce č. 79/2013 Sb., o pracovnělékařských službách.

. Rozsah odborných vyšetření a četnost lékařských prohlídek je uvedena v příloze

č. 2. k vyhlášce č. 79/2013 Sb., o pracovnělékařských službách.

. Způsob vedení zdravotnické dokumentace je uveden ve vyhlášce č. 98/2012 Sb.,

o zdravotnické dokumentaci.

lII.

ADRESA POSKYTOVATELE, ORDINAČNÍ DOBA, TELEFON

Axmanova 131, 190 14 Praha 9-Klánovice

Ordinační doba:Po,tJt,St 8:00-13:00

Ct: 13:00—17:00

Pá:8:00-10:00



_3_

IV.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Ceník pracovnělékařských služeb:

Vstupní lékařská prohlídka 400,00 Kč

Periodické pracovnělékařskě prohlídky 400 ,00 Kč

Mimořádná pracovnělékařská prohlídka 400,00 Kč

Kontrola pracoviště 500,00 Kč

Hodinová sazba za poradenskou činnost Kč

Úhrada za služby dle této smlouvy bude prováděna bankovním převodem na účet

poskytovatele na základě faktury se specifikací činnosti, fakturace bude prováděna

dle dohody, se splatností 15 pracovních dnů od doručení. (Dle § 25 odst.1g, zákona

č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, se k ceně

nepřipočítává daň z přidané hodnoty).

Nastanou-li v průběhu smluvního vztahu okolnosti, které podstatně ovlivní

ekonomické, pracovní nebo právní důsledky, vyplývající z této smlouvy, budou tyto

okolnosti oběma stranami vzájemně projednány s možností dodatku smlouvy.

V.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouva může být vypovězena s výpovědní lhůtou 1 měsíce, pokud nedojde ke

zrušení smlouvy vzájemnou dohodou.

VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva je účinná dnem podpisu smlouvy.

Vztahy mezi účastníky se řídí Obchodním zákoníkem a dalšími obecně závaznými

právními předpisy. Případně spory budou řešeny vzájemnou dohodou nebo ve

spolupráci s právními zástupci obou účastníků.



. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků, které se

stanou nedílnou součástí této smlouvy.

. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

V Praze dne: 1.6.2018

 

objednatel poskytovatel

., ÚŘAD MESTSKE ČASTl

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

19016 Úiczd nad Losy, Staroklánovická 260

TAJEMNÍK _f_

 



_5_

Příloha

Vyhláška č. 79/2013 Sb., o pracovnělékařských službách

(výtah)

§ 2

Obsah pracovnělékařských služeb

Obsahem pracovnělékařských služeb při

c) dohledu je

1. pravidelný dohled na pracovištích a nad výkonem práce za účelem

zjišťování a hodnocení rizikových faktorů,

§5

(1) Dokumentace o pracovnělékařských službách prováděných pro

zaměstnavatele obsahuje, jde-li o

a) poradenství, záznamy v rozsahu datum a místo poskytnutí poradenství a stručný

obsah,

b) dohled, záznamy o provedení dohledu, včetně hodnocení pracovních a

hygienických podmínek na pracovišti a v zařízení závodního stravování a

dalších zařízeních zaměstnavatele, v rozsahu datum a místo provedení

dohledu, popis zjištěných skutečností včetně identifikace nebezpečí a

hodnocení rizik, návrhy opatření a způsob seznámení zaměstnavatele se

závěrem dohledu; součástí záznamů jsou identifikační údaje osob v rozsahu

funkce, titul, jméno, popřípadějména, a příjmení, které pro zaměstnavatele

provedly poradenství nebo spolupracovaly na provádění dohledu a jejich podpisy.


